

Årsredovisning
för
Louise Wester AB
556835-6066

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Louise Wester, Styrelseledamot
2025-03-10

Styrelsen för Louise Wester AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med kommunikationsstöd inom diverse verksamheter.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med anledning av delvis avlönat arbete.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	488	1 225	1 291	298
Resultat efter finansiella poster	160	7	327	13
Soliditet (%)	35	44	54	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	366 070	482	416 552
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		482	-482	0
Årets resultat			89 256	89 256
Belopp vid årets utgång	50 000	6 552	89 256	145 808

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 552
årets vinst	89 256
	95 808
disponeras så att i ny räkning överföres	95 808
	95 808

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		488 314	1 225 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		488 314	1 225 454
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-4 779	-53 225
Övriga externa kostnader		-207 851	-269 844
Personalkostnader	3	-123 836	-902 074
Summa rörelsekostnader		-336 466	-1 225 143
Rörelseresultat		151 848	311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 984	6 350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-310	-22
Summa finansiella poster		7 674	6 328
Resultat efter finansiella poster		159 522	6 639
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 429	0
Summa bokslutsdispositioner		-43 429	0
Resultat före skatt		116 093	6 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 837	-6 157
Årets resultat		89 256	482

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	765 500	764 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		765 500	764 000
Summa anläggningstillgångar		765 500	764 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	143 389
Övriga fordringar		0	92 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 903	8 696
Summa kortfristiga fordringar		21 403	244 541
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		326 718	412 438
Summa kassa och bank		326 718	412 438
Summa omsättningstillgångar		348 121	656 979
SUMMA TILLGÅNGAR		1 113 621	1 420 979

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 552	366 070
Årets resultat		89 256	482
Summa fritt eget kapital		95 808	366 552
Summa eget kapital		145 808	416 552
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		305 709	262 280
Summa obeskattade reserver		305 709	262 280
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		379 500	379 500
Summa avsättningar		379 500	379 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 478	10 248
Skatteskulder		22 517	0
Övriga skulder		231 239	200 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 370	152 092
Summa kortfristiga skulder		282 604	362 647
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 113 621	1 420 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Pensionsåtagande	379 500	379 500
	379 500	379 500

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Värde av kapitalförsäkring	384 500	381 500
förändring av kapitalförsäkring	1 500	3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	386 000	384 500
Utgående redovisat värde	386 000	384 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lund 2025-03-07

Louise Wester
Louise Wester